       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     1 / 21                     www.puliangiot.com(云平台)
PT500-702 高压压力变送器
产
品
使
用
说

       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     5 / 21                     www.puliangiot.com(云平台)
四、PT500-702 高压压力变送器简介及型号命名
 PT500-702高压压力变送器简介：
 采用进口感压芯片；选进的贴片工艺，具有零点、满量程补偿、温度补偿；
 微机械加工工艺，一体化结构设计、抗冲击、耐疲劳、可靠性高；
 整体弹性材料，无焊工艺，受压 1000MPA 不会破裂，确保产品的安全性；
 高精度、稳定、数字标定调节、放大集成电路；
 输出信号类型广泛，4-20mA/0-20mA/0-5V/10V/RS485-RTU及低功耗 RS485
 结构小巧，直径 27mm，适用于安装空间微小的设备；
 可替代国外同类型高压产品；
 PT500-702高压压力变送器主要应用：
 大型液压机械，液压站的压力测量；
 水刀机，陶瓷线割机压力测量与控制；
 液压系统管道及液压设备压力测量控制；
 型号命名
PT500 – 702  (0-400MPa)   Y  OA  C3  G01-1  3M  000
   ○1    ○2        ○3       ○4   ○5   ○6     ○7     ○8   ○9
○1 ：普量类别  代码：PT500
○2 ：结构规格  代码：702
○3 ：压力量程  代码：X-Y
○4 ：芯体类型  代码：Y
○5 ：输出信号  代码：O_
○6 ：综合精度  代码：C_
○7 ：过程连接  代码：G_
○8 ：配线长度  代码：_M
○9 ：用户定制  代码：000
选型示例：PT500-702 (0-400MPa) Y OA C3 G01 3M
PT500 普量压力产品型号
702 结构规格
0～400MPa 压力量程范围
Y 芯体类型；应变计芯体
OA 输出信号: 4-20mA
C3 综合精度；±0.5%FS
G01-1 过程连接；M20X1.5 锥度密封，螺纹连接
3M 配线长度 3 米
000 省略；用户没有特定要求
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     6 / 21                     www.puliangiot.com(云平台)
○3 代码 压力量程范围
X-Y 0～100MPa；150 MPa；200 MPa；
 250 MPa；300 MPa；350 MPa；400 MPa；;
 450 MPa；500 MPa；
○4 代码 芯体类型
Y 应变计芯体
○5 代码 输出信号 ○5 代码 输出信号
OA 4～20mA 二线制 OK RS485-RTU
OB 0～20mA 三线制 OL RS485-RTU（低功耗）
OC 0～5VDC 三线制
OD 0～10VDC 三线制
OE 0.5～4.5VDC 三线制 OO 定制规格
○6 代码 综合精度
C1 ±0.1%FS
C2 ±0.25%FS
C3 ±0.5%FS
C4 ±1%FS
○7 代码 过程连接 ○7 代码 过程连接
G01-1 M20X1.5锥度密封 G02 G1/2
G01-2 M20X1.5端面密封
G01-3 M20X1.5弧面密封
G01-4 M20X1.5圆面密封 G00 定制规格
○8 代码 配线长度
M 3M：标准配置；M前面数字为实际配套长度
○9 代码 用户制定代码
000 如：316,产品材料规格为 316L不锈钢
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     7 / 21                     www.puliangiot.com(云平台)
五、PT500-702 高压压力变送器技术参数
项    目 参        数
测量介质 液体、气体（与产品过程连接材料兼容）
压力形式 表压、绝压
量    程 0～100MPa；150 MPa；200 MPa；
250 MPa；300 MPa；350 MPa；400 MPa；;
450 MPa；500 MPa；
综合精度 ±0.25%FS；±0.5%FS；±1%FS
非 线 性 ≤0.25%FS